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Uroczyste Pożegnanie Przedszkolaków

Dzień 20 czerwca 2023r. dla jednych to zwykły dzień, ale dla przedszkolaków w "Leśnych Skrzatach" był on
wyjątkowy, uroczysty, radosny, ale też dzień zadumy i niekłamanych wzruszeń, bowiem w przedszkolu odbyły się
wyjątkowe uroczystości - „Pożegnanie przedszkolaków”- dzieci z grup "Motylki" i "Misie".

Był to czas niezwykły i niezapomniany, zarówno dla dzieci, rodziców, jak i pań nauczycielek. Skończył się bowiem 4 –
letni okres przyjaźni, wspólnych zabaw i spotkań, wspólnej pracy. Dzieci, z maluszków, zagubionych i nieśmiałych,
stały się samodzielnymi, odważnymi starszakami, pełnymi pomysłów, ciekawymi świata, chętnymi do podejmowania
nowych, coraz trudniejszych zadań. Skończył się beztroski okres i nadszedł czas na przyjęcie innych obowiązków.

Na uroczystość pożegnania przedszkola przybyli licznie rodzice dzieci, oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy Poraj
Katarzyna Kaźmierczak, Kierownik ZEAS w Poraju Anna Socha-Korendo i Dyrektor Żłobka Gminnego w
Poraju/Zastępca Kierownika współpracy z mediami i organizacjami pozarządowymi Andrzej Kozłowski.

Przedszkolaki pod kierunkiem swoich wychowawców przygotowały specjalnie na tę okazję występy artystyczne. Były
wiersze, tańce i piosenki. Wszyscy włożyli wiele pracy w swój występ, co zaproszeni na uroczystość goście docenili i
wielokrotnie nagrodzili gromkimi brawami. Na pamiątkę tego wydarzenia dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy,
książki, zdjęcia i kuferki słodkości. Zaś rodzice podziękowania od wychowawców za współpracę, życzliwość i
okazywaną pomoc.

Były także życzenia, i pamiątkowe zdjęcia. Na dzieci czekała też słodka niespodzianka- wspaniałe torty z logo grupy.
Ale tak to już jest, coś musi się skończyć, aby móc wejść w kolejny, nowy etap życia.

Dziękujemy rodzicom za wspólnie spędzony czas, pomoc i wsparcie, dzieciom natomiast życzymy słonecznych chwil i
wspaniałych wakacyjnych przygód, samych sukcesów na nowej szkolnej drodze, uśmiechu na co dzień oraz nowych
przyjaźni.


